PREFEITURA DE

DRACENA

CIDADE MILAGRE

Dracena, 16 de outubro de 2025.

Oficio n° CM-783/2025.

Assunto: Presta informacdes (Requerimento n° 1223/25).

Senhor Presidente,

Em atencdo ao Requerimento n° 1223/25, de autoria do n. Vereador Marcos
Antbénio da Cruz, subscrito pelo Vereador Edivaldo Caetano de Souza, vimos por meio
deste encaminhar as informagdes prestadas pelo Secretario Municipal de Infraestrutura,

Habitacao e Assuntos Viarios.

Sendo o que nos apresenta para o0 momento, valemo-nos deste para manifestar a

Vossa Exceléncia, votos de elevada estima e profundo aprecgo.

GENI PEREIRA LOBO PESIN

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente a Camara Municipal
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Assinado por 1 pessoa: GENI PEREIRA LOBO PESIN
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: ACE9-D9F7-4743-6F31

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

[V 4 GENI PEREIRA LOBO PESIN (CPF 039.XXX.XXX-03) em 20/10/2025 23:04:04 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://dracena.ldoc.com.br/verificacao/ACE9-D9F7-4743-6F31



e PREFEITURA DE
%g DRACENA

Demanda Legislativa 2- 1.924/2025

De: AnaT.- SIHA-IA
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 16/10/2025 as 16:03:10

Setores envolvidos:

SGG, SGG-DGG, SIHA, SIHA-IA, SIHA-DAV, PR

Requerimento n° 1223/25

segue resposta

Ana Karolina Pinheiro Machado Tavares
Analista Administrativo

Anexos:
Oficio_452_Resposta_ao_Requerimento_n_1223 2025 do_vereador_Marcos_Cruz_para_Sec_Carlos_Telles.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://dracena.1ldoc.com.br/verificacao/E9B3-C7DC-0C76-4029 e informe o cédigo E9B3-C7DC-0C76-4029

Assinado por 1 pessoa: CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES



PREFEITURA DE

DRACENA

CIDADE MILAGRE

Oficio n° 452/2025 Dracena, 16 de outubro de 2025.

Senhora

GENI PEREIRA LOBO PESIN.
Prefeita Municipal.
17900-000 — Dracena - SP

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 1223/2025 - Camara Municipal de Dracena

Em atencdo ao Requerimento n° 1223/2025 dos Vereadores Srs. Marcos Antdnio da
Cruz e Edivaldo Caetano de Souza, vem informar que a Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Habitacdo e Assuntos Viarios por intermédio do Secretario Carlos
Henrique dos Santos Telles que existem estudos avangados sobre a inclusao de nova
linha.

A oportunidade faz-me reiterar protestos de elevada estima e proficuo
trabalho.

Atenciosamente,

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES
Secretario de Infraestrutura, Habitagcao e Assuntos Viarios.

9 Avenida José Bonifacio, 1437, Centro
Cep:17900-000, Dracena/SP

J 183821.8000
= WWW.DRACENASP.GOV.BR CNPJ: 44.880.060/0001-11
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